4494/8-1-2026 εντολή υποβολής σχεδίου απόφασης μερικής ανάκλησης αναδάσωσης, του 

Επιθεωρητή Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής Π.Δ.Ε. και Ι, αποφασίζουμε:
Ανακαλούμε, την υπ’ αρ. 35563/1029/12-5-2015 (Δ’ 159), απόφαση αναδάσωσης του Γ.Γ.Α.Δ.Π.Δ.Ε και Ι. ως 

προς την έκταση συνολικού εμβαδού 1.700,00 τ.μ., (χιλίων επτακοσίων τετραγωνικών μέτρων) στη θέση «Σι-
μπουξί» ή «Φυλάκιο» Τοπικής Κοινότητας Γλυκορριζίου, Δημοτικής Ενότητας Αετού, του Δήμου Τριφυλίας, η 
οποία αποτελείται, από το τμήμα (Ε1) με στοιχεία (5,6,7,17,16,13,14,15,18,19,20,5) εμβαδού 932,62 τ.μ., το (Ε2)